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notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2021-
00032-00

Juzgado 3
Administrativo

LUISA
FERNANDA
ARIAS ALZATE

NACION - RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

2
66001-33-33-
003-2021-
00183-00

Juzgado 3
Administrativo

FLOR EDITH
MARIZANCEN
SABOGAL

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023 Auto
Interlocutorio

Prescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

3
66001-33-33-
003-2022-
00124-00

Juzgado 3
Administrativo

MARIA NHORA
ACOSTA
BOTERO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023
Auto resuelve
excepciones
previas

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

4
66001-33-33-
003-2022-
00235-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GLADYS ELISA
GUTIERREZ
GONZALEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA, NACION
- MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023 Auto
Interlocutorio

Prescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

5
66001-33-33-
003-2022-
00240-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ ELENA
PEREZ
NARANJO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023 Auto
Interlocutorio

Prescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 003 Oral
ESTADO DE FECHA: 16/03/2023
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6
66001-33-33-
003-2022-
00265-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

HERNANDO
ANTONIO
CARMONA
ARIAS

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023
Fija fecha para
audiencia
Inicial

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

7
66001-33-33-
003-2023-
00059-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ERIKA YANETH
VILLANUEVA
CASTAÑO

NACION - RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023 Auto declara
impedimento

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

8
66001-33-33-
003-2023-
00060-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

CARLOS MARIO
RODAS
TORRES

NACION - RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/03/2023 Auto declara
impedimento

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 2:48PM...

9
66001-33-33-
003-2023-
00074-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

VEEDURIA
CIUDADANA
CARDER

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
RISARALDA-
CARDER

POPULAR 15/03/2023

Auto
declaración de
incompentencia
y ordena
remisión al
competente

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Mar 15
2023 3:25PM...
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